野村学芸財団　寄附申込書

年　　　月　　　日
公益財団法人　野村学芸財団
　理事長　　髙橋 利宏　殿
下記のとおり寄附を申し込みます。

記
1． ご寄附金額
（元奨学生・堂子会会員の方）
　　一口3,000円　 ×　　　　　　　　 口　　　　計　　　　　　  円
（その他一般の方）
　  一口10,000円　×　　　　　　　　 口　　　　計　　　　　　  円

2． お申込者氏名・ご連絡先
	氏　　名 (ふりがな)

	連絡先住所
	〒

	電話

	メールアドレス

[bookmark: _GoBack]
3． 以下の項目について希望されない場合は✓印をお付けください。
・お名前を寄附者リストに掲載する　　　 □希望しない
・『野村学芸財団会報』の送付　　　　　　□希望しない
・「あらえびすの会」ご案内の送付　　　　□希望しない

· 寄附申込書は、郵便・FAX・メールにて財団事務局までお送りください。
　〒180-0006　東京都武蔵野市中町1-19-2 矢島ビル402　 野村学芸財団事務局 宛
　TEL / FAX：0422-90-2723　　　E-mail：sec@nomuragz.or.jp